
 

 

UCHWAŁA NR 59/205/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 sierpnia 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

nauczycieli ubiegających  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się § 3 Uchwały Nr 48/177/2019 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 

lipca 2019 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających  

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, który otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3. Dla przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Kariny Janczyk, 

nauczyciela Zespołu Szkół w Myśliborzu powołuje się Komisję Egzaminacyjną  

w następującym składzie: 

 

1)  Jarosław Ostry - Przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2)  Iwona Urbanik - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3)  Beata Fryder – Dyrektor Zespołu Szkół w Myśliborzu, 

4)  Joanna Grębosz-Cichocka – Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministerstwo 

Edukacji Narodowej, 

5)  Krzysztof Borys - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministerstwo Edukacji 

Narodowej.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

Przewodniczący Zarządu  

 

        Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana Przewodniczącego Komisji Egzaminacyjnej – Pani Magdaleny Grabowskiej – 

Jóźwiak (przedstawiciela organu prowadzącego) związana jest z przebywaniem w czasie 

przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego, które odbędzie się w dniu 21.08.2019 r.  

o godz. 10:00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu na urlopie 

wypoczynkowym, co uniemożliwia udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


